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Referat møte i FAU ved Hammer skole 

20. mars 2024 kl. 18.00 - 19.30 

 

FAU-representanter og vara representanter 8 trinn, 9 og 10 trinn. Innkalling via Spond:   

 

Til stede: 

8a Christine 

8b Anniken 

8c Jannicke, Rigmor (vara) 

8d Atle (vara) 

 

9a Anne (vara) 

9b Anette   

9c  

9d Kristin 

 

10a Hege 

10b  

10c  

10d  
 
Skolens representanter: 
Simen Blokkhus (ass, rektor)  
 

Fraværende:  

Representanter fra 9C, 10B, 10C og 10D 

 

Faste saker: 

 

Sak 12/24 Godkjenning av innkalling  

  Vedtak: vedtatt/godkjent 

 

Sak 13/24 Godkjenning av referat fra møte 17.01.2023 

Vedtak: Godkjent 

 

 

Sak 14/24 Referat SU-møte 

  Møte 1 (07 februar) – se eget referat  

  Møte 2 (13 mars)- se eget referat 

 

Sak 15/24 Referat SMU-Møte (13 mars) – se eget referat 

   

Sak 16/24 Referat LFAU – se eget referat 

 

 

https://www.lorenskog.kommune.no/hammer-skole/for-elever-og-foresatte/rad-og-utvalg/referater-fra-utvalgsmotene/
https://www.lorenskog.kommune.no/hammer-skole/for-elever-og-foresatte/rad-og-utvalg/referater-fra-utvalgsmotene/
https://www.lorenskog.kommune.no/hammer-skole/for-elever-og-foresatte/rad-og-utvalg/referater-fra-utvalgsmotene/
https://spond.com/client/groups/0D222CD4C03145048A94DDACDF71D916/files
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Sak 17/24 Informasjon fra Ballkomiteen: ‘ 

Årets vinterball ble gjennomført 7. mars på Olavsgård. Takket være god 

dugnadsinnsats, klarte man å redusere kostnad per elev til 350,-.  

 

I år ble deltakeravgiften per elev vippset til en privatkonto, men det er dukket 

opp spørsmål om innbetaling og betaling av fakturaer i etterkant. Det er behov 

for å finne en bedre måte å håndtere dette på. Det finnes en FAU-konto, 

tidligere hadde sekretær i FAU tilgang til en konto. Oppgaver til neste møte; 

 

• Hvordan organiserer FAU på Kurland Skole en vippskonto per 

klasse? – Christine sjekker med Iman 

• Høre med tidligere FAU leder hvordan kontoen ble administrert 

tidligere og hvorfor man sluttet. – Anniken/Christine sjekker 

• Bør FAU ha en konto for å administrere alt av innbetalinger og 

fakturaflyt ifb med vinterballet? 

• Hvordan ble det håndtert i fjor? Anniken sjekke med fjorårets 

komite.  

 

Oppfølgingssaker fra forrige møte: 

 

Sak 18/24 Endring i årshjul vedrørende 10 klasseball og klassetur 

Viser til sak 20/23 i møtet 29.11.23. 

Status;  

 

Temaet om å flytte leirskolen fra barneskolen 7 trinn til en klassetur 8 trinn ble 

diskutert igjen. Det er en oppfatning om at en felles tur i regi av skolen på 8. 

trinn kan ha en større verdi enn en avsluttende tur i 7. trinn på barneskolen. 

Det vil blant annet være en fin arena for å bli kjent og kan være med på å 

styrke samhold og læringsmiljø for ungdomsskolen.  

 

Dette er en større sak som må bli vedtatt på kommune nivå siden det vil 

påvirke alle skolene om budsjett for leirskole blir flyttet fra 7 trinn til starten av 

8 trinn. Første eskaleringsnivå hvor dette kan diskuteres er LFAU for å høre 

hva de andre skolene tenker om saken. Kommunen støtter kun 1 tur på grunn 

trinnet 1-10 klasse, skolene må derfor blir enige seg imellom om de vil flytte 

turen fra 7 trinn til 8 trinn, før saken tas opp med kommunen. Forslag til neste 

møte er å stemme over om saken skal eskaleres videre.  

 

 

Det er ikke sikkert at en tur i regi av skolen vil føre til 100 % oppslutning, det er 

elever som ikke deltar selv om det ikke er en kostnad for å delta.  

 

Se punkt under Eventuelt om Verbalvedtak «inkludering av barn og unge» 

 

 

Sak 19/24  Ungdomsmiljøet i Lørenskog status (inkludert i oppdatering fra LFAU); LFAU 
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Sak 20/24  FAU og natteravn Hammer skole (status)  

Hammer Skole har fått tildelt egne datoer hvor vi er ansvarlige sammen med 

en annen skole. Det er blitt opprettet egen spondgruppe for de som har meldt 

interesse for å gå nattravn vår/sommer/høst 24, hvor relevant informasjon vil 

bli delt. God oppslutning på 8. og 9. trinn. 10. trinnsforeldre må også få 

mulighet, kan gjerne legges ut på facebook-gruppene for 10. trinn. 

 

Sak 21/24  Oppdatering overgangsfelt (informasjonssak);  

Skolen følger opp mot Viken Fylkeskommune/Statens Vegvesen om 

progresjon og status.  

 

Eventuelt:  

 

• Diskutert Verbalvedtak fra Kommunestyre 12.02.24 «Inkludering av barn og unge» og 

foreldreorganiserte aktiviteter/tur. 

 

«Lørenskogskolen skal være inkluderende. Et prinsipp om inkluderende skole skal 

også gjelde for arrangementer i regi av foreldrene, som f.eks. klasseturer og 

klassefester. Slike arrangementer skal utformes slik at alle elever, uavhengig av f.eks. 

funksjonsevne eller foreldrenes ressurssituasjon, får mulighet til å delta. Selv om 

skolene og samarbeidsutvalget ikke har formell myndighet til å bestemme hvordan 

arrangementer i regi av foreldrene skal gjennomføres, er det viktig at det er bevissthet 

rundt tema» 

 

Vil bli et tema på neste FAU møte også. Det er spesielt den foreldreorganiserte turen 

i 10. trinn som sees på med nye øyne i lys av verbalvedtakent og det er mange 

problemstillinger å diskutere - vi kom ikke helt i mål. Verbalvedtaket er ikke diskutert i 

SU enda, vil være et tema på møte i juni. 

 

o Frafall av andre årsaker enn økonomi; trygghet, vil ikke sove borte, 

utfordringer 

o Stor belastning på foreldre, spesielt de som velger å være med i turkomite. 

Krever mange dugnadstimer å få til en tur. Vanskelig å finne noe som fenger 

alle. Er turen en elevforventning eller foreldreforventning? Tidligere var det 

Hvite busser som var l pensum, nå er formålet vannet ut. 

o Selve turen pleier å gjennomføres i høstferien. Ingen ansatte ved skolen deltar 

på turen. 

o Problematisk med en tur som koster så mye, må forvente å betale rundt 5000 

kr per elev, med mindre man jobber mye dugnad 
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• Endring i ordensreglementet; vaping og mobilfri skole vil bli inkludert i 

ordensreglementet.  

  

 

 

 


